En  el  caso  que  una  instituci6n  presente  mss  de  un  proyecto  de  alcance  regional  en  una
misma regi6n, solo se considerara admi§ible el ultimo proyecto ingresado49.

7.    MONTOS DE FINANCIAMIENTO Y ALCANCE DE LOS PROYECTOS

Para el  presente concurso  la Secretaria  Elige Vivir Sano cuenta con  un  presupuesto total
de  $450.000.000  (cuatrocientos  cincuenta  millones  de  pesos)  con  los  que  pod fan  ser
financiados un maximo total de 32 proyectos.

•     Se  pod fa  adjndicar  un  maxima  de  6  proyectos  de  alcance  mufti  regional  por  un
monto  entre  ee8.000.000  (veintiocho  millones  de  pesos)  y  $30.000.000.  (treinta
millones de pesos)

•     Se  pod fan  aQjudicar a  le  menos  18  proyectos  de  alcance  regional,  por un  monto
entre $  14.000.000 (catorce millones de pesos) y $15.000.000 (quince millones de

pesos).

Si  en  la  convocatoria  para  proyectos  con  alcance  mufti  regional  no  se  presentaran  6
iniciativas   que   oumplan   con   los   requisites   para   ser   admisibles   o   adjudicados,   se
seleccionafa  aquellos  que  cumplan  y  el  presupuesto  restante  de  dicha  linea  pod fa  ser